

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 19/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABRIDOR DE LATA - Especificação : garrafa, manual em alumínio, linha doméstica, embalagem lacrada, contendo uma peça. - brinox - Valor Referência: 13,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	brinox	180 Unidade	6,40	1.152,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - AFIADOR DE FACA AM AÇO - Especificação : cabo em polipropileno na cor preta, medindo aproximadamente 40 cm de comprimento - TRAMONTINA - Valor Referência: 129,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TRAMONTINA	150 Unidade	55,09	8.263,50	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - AMASSADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO - Especificação : linha doméstica - BRINOX - Valor Referência: 38,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	BRINOX	150 Unidade	19,05	2.857,50	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - ASSADEIRA PARA BOLO - Especificação : em alumínio medindo aproximadamente 30 cmx 50 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 185,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	68,90	27.560,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - ASSADEIRA RETANGULAR DE INOX - Especificação : em inox 48cm x5,8 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 196,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	45,79	18.316,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - AVENTAL PCV - Especificação : branco 75% pvc e 25% polipropileno, ideal para cozinha industrial - TRAMONTINA - Valor Referência: 48,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	500 Unidade	18,80	9.400,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0007 - BACIA DE PLÁSTICO - Especificação : capacidade 6,5 litros, com alças de apoio, medindo aproximadamente 34 cm (diâmetro) x 10 cm (altura), produto anatômico, não tóxico e durável - TRAMONTINA - Valor Referência: 31,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	22,00	8.800,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0008 - BACIA EM ALUMINIO - Especificação : funda 45 cm de diâmetro, com capacidade aproximadamente de 10 litros - PANELUX - Valor Referência: 97,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	PANELUX	400 Unidade	47,90	19.160,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0009 - BACIA PLÁSTICA - Especificação : capacidade 15 litros, com alças de apoio, medindo aproximadamente(comp x larg x alt):45 cm x 46,5 cm x 17,5 cm, produto anatômico, não tóxico e durável - ARQPLAST - Valor Referência: 49,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	ARQPLAST	400 Unidade	38,90	15.560,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - BACIA PLÁSTICA. - Especificação : capacidade 15 litros, com alças de apoio, medindo aproximadamente (comp x larg x alt):45 cm x 46,5 cm,x 17,5 cm produto anatomico, não tóxico e duravel - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	400 Unidade	23,80	9.520,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0011 - BALDE COM TAMPA E EIXO - Especificação : tamanho grande, capacidade 100 litros - IBAP - Valor Referência: 152,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	IBAP	400 Unidade	84,00	33.600,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0012 - BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA - Especificação : capacidade 13 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 21,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	ARQPLAST	400 Unidade	10,69	4.276,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0013 - BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA - Especificação : sem tampa, capacidade 20 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 28,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	14,90	5.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0014 - BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE - Especificação : 40 cm de diametro - TRAMONTINA - Valor Referência: 88,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	22,10	8.840,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0015 - BANDEJA EM ALUMINIO REDONDA - Especificação : tamanho grande com aproximadamente 35 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 97,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	23,79	9.516,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0016 - BATEDOR MANUAL DE OVOS EM AÇO INOX - Especificação : medindo aproximadamente 40 cm (fuet) - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	19,80	7.920,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0017 - CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS - Especificação : em polítileno, capacidade de 40 litros com tampa modelo empilha, altura: 28 cm e largura:37 cm - PLASVALE - Valor Referência: 115,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	PLASVALE	400 Unidade	84,90	33.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0018 - CANECA DE ALUMINIO PARA FERVER AGUA 4LTS - Especificação : caneca de aluminio para ferver agua capacidade de 4 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	400 Unidade	29,70	11.880,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0019 - CANECA EM ALUMINIO PARA FERVER AGUA - Especificação : caneca de aluminio para ferver agua capacidade 2,5litros - DULAR - Valor Referência: 38,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	DULAR	400 Unidade	18,49	7.396,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0020 - CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL - Especificação : perfurado para lavagem manual de frutas e legumes e base para bandejas e pratos - PLASMETAL - Valor Referência: 176,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLASMETAL	400 Unidade	99,20	39.680,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0021 - CHALEIRA EM ALUMÍNIO - Especificação : para café, com cabo e tampa, capacidade aproximada de 2 litros - DULAR - Valor Referência: 38,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DULAR	400 Unidade	17,35	6.940,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0022 - CHALEIRAS EM ALUMINIO 4 LITROS - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	23,00	9.200,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0023 - COADOR - Especificação : para café, de pano 100% algodão, na cor branca , dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade), com cabo, medindo aproximadamente 16 cm de comprimento - ZALEANA - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	ZALEANA	1.000 Unidade	2,49	2.490,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0024 - COLHER DE MADEIRA - Especificação : colher tipo madeira 43cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 68,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	34,20	6.840,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0025 - COLHER DE PAU - Especificação : colher de pau 38 cm - alves - Valor Referência: 88,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	alves	200 Unidade	62,95	12.590,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0026 - COLHER EM AÇO INOX - Especificação : medindo aproximadamente (comprimento x espesura) 51,5 cm x 2,5 mm - ORIENTE - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	ORIENTE	200 Unidade	7,40	1.480,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0027 - COLHER PARA CALDEIRÃO DE POLPROPILENO - Especificação : medindo aproximadamente 60 cm - DULAR - Valor Referência: 198,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DULAR	200 Unidade	70,69	14.138,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0028 - COLHER PLÁSTICA MÉDIA - Especificação : descartável média (pct c/50 und) - PRA FESTA - Valor Referência: 515,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRA FESTA	200 Caixa	299,50	59.900,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0029 - COLHER PLÁSTICA PEQUENA - Especificação : descartável pequena (pct c/ 50 und) - PLAZAPEL - Valor Referência: 510,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PLAZAPEL	200 Caixa	272,90	54.580,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0030 - COLHER, DE MESA (SOPA) - Especificação : para refeição, em aço inox, com comprimento aproximado de 30 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 54,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	8,90	1.780,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0031 - CONCHA EM AÇO INOX - Especificação : com aproximadamente 8 cm de diametro, com cabo medindo aproximadamente 30 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	TRAMONTINA	200 Unidade	7,39	1.478,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0032 - CONCHA EM AÇO INOX. - Especificação : com aproximadamente 11 cm de diametro, com cabo medindo aproximadamente 50 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	28,90	5.780,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0033 - COPO DESCARTÁVEL 180ML (CAIXA C/2.500 UND) - copoplast - Valor Referência: 250,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	copoplast	500 Caixa	218,79	109.395,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0034 - COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA C/2.500 UND) - COPOBRAS - Valor Referência: 240,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COPOBRAS	500 Caixa	118,90	59.450,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0035 - COPO EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 300 ML - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	4,10	1.640,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0036 - COPO P/ CAFÉ 50ML (CAIXA C/ 2.500 UND) - COPOBRAS - Valor Referência: 200,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	COPOBRAS	200 Caixa	96,90	19.380,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0037 - CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX - Especificação : estrutura em aço inox- lâmina também em inox, tamanh do corte cubos de 12x12 mm, medindo aproximadamente 39x12 cm (altura x largura) - TRAMONTINA - Valor Referência: 87,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TRAMONTINA	200 Unidade	40,79	8.158,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0038 - CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 15 CM - Especificação : medindo 15 cm de diâmetro - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	24,50	4.900,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0039 - CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 20 CM - Especificação : medindo aproximadamente 20 cm de diâmetro - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	43,79	8.758,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0040 - CRIVO EM ALUMÍNIO COM CABO 30 CM - Especificação : medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro - DULAR - Valor Referência: 55,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIEL C SOARES	DULAR	200 Unidade	29,90	5.980,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
----------------	-------	-------------	-------	----------	--

0041 - CUTELO LÂMINA EM AÇO INOX - Especificação : cabo de polipropileno na cor preta medindo aproximadamente (altura) 33,00 x (largura) 11,00 cm x (profundidade) 2,00 cm - mundial - Valor Referência: 53,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	mundial	200 Unidade	34,70	6.940,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0042 - ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO 40CM,11 LITROS - Especificação : escorredor de macarrão em alumino capacidade de 11 litros, 40 cm e com duas alças - panelux - Valor Referência: 185,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	panelux	200 Unidade	65,79	13.158,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0043 - ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX. - Especificação : medindo aproximadamente 30cm 5 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 256,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	TRAMONTINA	200 Unidade	128,80	25.760,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0044 - ESCUMADEIRA INOX - Especificação : com aproximadamente 7 cm de diâmetro com cabo medindo aproximadamente 30 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 68,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	200 Unidade	31,30	6.260,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0045 - ESCUMADEIRA INOX. - Especificação : com aproximadamente 10 cm de diâmetro, com cabo medindo aproximadamente 40 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 77,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	18,40	3.680,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0046 - FACA DE MESA EM AÇO INOX - Especificação : para refeição, medindo (altura) 21,00 cm x(largura) 2,00 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	1,20	240,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0047 - FACA DESCARTÁVEL - Especificação : REFEIÇÃO PCT C/50 UND - PLAZAPEL - Valor Referência: 415,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	PLAZAPEL	200 Caixa	389,70	77.940,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0048 - FACA EM AÇO INOX COM 8 POLEGADAS - Especificação : cabo de polipropileno, tipo serra para pão - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	200 Unidade	13,80	2.760,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-------------------------	------------	-------------	-------	----------	--

0049 - FACA LÂMINA EM AÇO INOX - Especificação : 12 polegadas, cabo de polipropeno, na cor preta, medindo (altura) 50,00 x(largura) 13,00 cmx (profundidade) 2,00 cm - oriente - Valor Referência: 28,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	oriente	200 Unidade	23,90	4.780,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0050 - FLANELA TAM. MEDIO - Especificação : laranja ouro, limpeza geral 28x48 cm - MATEX - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MATEX	1.000 Unidade	4,90	4.900,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0051 - FORMA ASSADEIRA PARA BOLO RETANGULAR N 8 Especificação : aluminio capacidade de 15 litros - panelux - Valor Referência: 65,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	panelux	200 Unidade	30,00	6.000,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0052 - FORMA PARA BOLO - Especificação : em aluminio redonda em tamanhos diferentes - PISA - Valor Referência: 66,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PISA	200 Unidade	55,50	11.100,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0053 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 20 CM - Especificação : 20 cm de diâmetro com cabo antitérmico na cor preta - TRAMONTINA - Valor Referência: 65,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	TRAMONTINA	400 Unidade	30,18	12.072,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0054 - FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE - Especificação : 14 cm de diâmetro, sem tampa com cabo antitérmico na cor preta - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	22,90	9.160,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0055 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N30 Especificação : frigideira em aluminio em tamanho de 30 cm e capacidade de 3,5 litros e meio - DULAR - Valor Referência: 73,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	DULAR	400 Unidade	41,90	16.760,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0056 - GARARFA TERMICA 2,5 LITROS - Especificação : garraf termica de 2,5 litros, de pressão com alça, ampola de vidro, corpo de plastico na cor preta, fundo removivel e bomba na parte superior - INVICTA - Valor Referência: 235,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S PESSOA	INVICTA	200 Unidade	145,10	29.020,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
----------------	---------	-------------	--------	-----------	--

0057 - GARFO DE MESA - Especificação : para refeição, em aço inox, com comprimento aproximado 22 cm - brinox - Valor Referência: 99,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	brinox	1.000 Unidade	59,80	59.800,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0058 - GARFO DESCARTÁVEL - Especificação : REFEIÇÃO PCT C/50 UND - TRAMONTINA - Valor Referência: 419,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	200 Caixa	289,89	57.978,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0059 - GARFO INOX GRANDE - Especificação : com 02 dentes para servir alimentos, de aproximadamente 10 cm de diâmetro, com cabo medindo aproximadamente 40 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	TRAMONTINA	200 Unidade	14,10	2.820,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0060 - GARRAFA PLÁSTICA - Especificação : transparente para água, com tampa rosqueável capacidade de 3 litros - PLASMULTI - Valor Referência: 39,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLASMULTI	200 Unidade	23,80	4.760,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0061 - GARRAFA TÉRMICA - Especificação : de pressão com alça capacidade 2 litros, ampola de vidro, corpo em plástico na cor preta, fundo removível e bomba na parte superior - INVICTA - Valor Referência: 243,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	INVICTA	200 Unidade	140,79	28.158,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0062 - GARRAFA TERMICA DE 9,5 LITROS Especificação : garrafa termica com isolamento a vacuo de 9,5 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 465,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	200 Unidade	20,98	4.196,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0064 - GUARDANAPO DESCARTÁVEL - Especificação : guardanapo folha simples, 23,5 cm x 22 cm pct c/ 50 und - MANA - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	MANA	200 Caixa	5,40	1.080,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0065 - KIT PARA MANTIMENTO COM TAMPA DE ROSCA - Especificação : pote para mantimentos em plastico, com tampa de rosca,na cor preta,contendo 5 unidades 0,3 e 4,5 litros - INVICTA - Valor Referência: 120,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S PESSOA	INVICTA	200 Unidade	99,90	19.980,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
----------------	---------	-------------	-------	-----------	--

0066 - LIXEIRA EM AÇO INOX - Especificação : 4,5 litros com tampa plástica - brinox - Valor Referência: 100,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	brinox	1.000 Unidade	50,30	50.300,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0067 - LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL DE 30 LITROS - Especificação : lixeira de plastico com pedal capacidade de 30 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 95,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	400 Unidade	40,40	16.160,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0068 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - Especificação : capacidade 50l com tampa - MIMA PLAS - Valor Referência: 115,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	MIMA PLAS	400 Unidade	75,79	30.316,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0069 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL. - Especificação : capacidade 30l com tampa - jaguar - Valor Referência: 105,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	jaguar	400 Unidade	69,90	27.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0070 - LUVA DESCARTAVEL - Especificação : luva descartavel em plastico, pacote com 100 unidades - poliplast - Valor Referência: 88,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	poliplast	2.000 Pacote	53,90	107.800,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0071 - LUVA TÉRMICA CANO LONGO - Especificação : para manuseio em forno e fogão; 100% poliester com resina acrilica, medindo aproximadamente 30 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 65,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	1.000 Unidade	49,80	49.800,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0072 - MARMITÉX ISOPOR - Especificação : com tampa, N°08 750 ml - FORMAPACK - Valor Referência: 123,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	FORMAPACK	1.500 Caixa	80,00	120.000,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0073 - PANELA CAÇAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 38 - Especificação : panela caçoarola de aluminio fundido e polido, caoacidade de 14 litros n38 - BRINOX - Valor Referência: 97,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	BRINOX	400 Unidade	75,80	30.320,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0074 - PANECA CAÇAROLA EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO N 34 - Especificação : panela caçarola de aluminio fundido, capacidade de 10 litros n, 34 - panelux - Valor Referência: 91,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	panelux	400 Unidade	79,40	31.760,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0075 - PANECA DE PRESSÃO - Especificação : em aluminio polido, capacidade 07 litros, valvula de segurança em silicone que não ressecam, vedação perfeita na tampa com trava hermetica em alça lateral revestida em baquelite atóxico e antitérmico, medindo aproximadamente 22 cm(diâmetro) x 18,50 cm(profundidade) - TRAMONTINA - Valor Referência: 365,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	600 Unidade	178,80	107.280,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0076 - PANECA DE PRESSÃO 7 LT. - PANELUX - Valor Referência: 415,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	PANELUX	600 Unidade	320,69	192.414,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0077 - PANECA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO - Especificação : capacidade 15 litros, valvula de segurança em silicone que não ressecam, vedação perfeita na tampa com trava hermetica em alça lateral revestida em baquelite atóxico e antitérmico - PANELUX - Valor Referência: 979,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	PANELUX	200 Unidade	599,90	119.980,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0078 - PANECA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO 15 LITROS - Especificação : panela de pressão em aluminio polido com capacidade de 15 litros, valvula de segurança em silicone que não ressecam, vedação perfeita tampa com trava hermetica em alça lateral revestida em baquelite atoxico e antitérmico - panelux - Valor Referência: 979,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	panelux	400 Unidade	549,00	219.600,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0079 - PANECA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO DE 18 L - Especificação : panela de pressão em aluminio polido com capacidade de 18 litros, valvula de segurança em silicone que não ressecam, vedação perfeita tampa com trava hermetica em alça lateral revestida em baquelite atoxico e antitérmico - TRAMONTINA - Valor Referência: 1.051,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	400 Unidade	39,90	15.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0080 - PANECA EM ALUMÍNIO - Especificação : tipo caldeirão com tampa, N° 30 - DULAR - Valor Referência: 384,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DULAR	1.000 Unidade	299,60	299.600,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0081 - PANECA EM ALUMÍNIO N° 40 - Especificação : tipo caldeirão com tampa, N° 40 - PISA - Valor Referência: 495,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	PISA	1.000 Unidade	335,00	335.000,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0082 - PANELE EM ALUMÍNIO Nº22 - Especificação : tipo caçarola com tampa, Nº 22 - panelux - Valor Referência: 345,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROSIVANE C MACEDO	panelux	200 Unidade	170,69	34.138,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0083 - PANELE EM ALUMÍNIO Nº30 - Especificação : tipo caçarola com tampa, Nº 30 - TRAMONTINA - Valor Referência: 385,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	200 Unidade	84,70	16.940,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0084 - PANELE EM ALUMÍNIO Nº50 - Especificação : tipo caldeirão com tampa, Nº 50 - BRINOX - Valor Referência: 664,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	BRINOX	200 Unidade	419,90	83.980,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0085 - PANO DE PRATO - Especificação : 100% algodão medindo aproximadamente 41x66 cm - J A VARIEDADES - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	J A VARIEDADES	400 Unidade	6,89	2.756,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0086 - PAPEIRO EM ALUMÍNIO COM CABO - Especificação : medindo aproximadamente 14 cm em diâmetro - DULAR - Valor Referência: 61,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	DULAR	200 Unidade	44,80	8.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0087 - PAPEL TOALHA - Especificação : PAPEL TOALHA NTURAL P/BANHEIRO PACOTE COM 1000 FOLHAS, MEDICNDO 23 x 21 cm. - TRAMONTINA - Valor Referência: 11,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	1.000 Unidade	7,50	7.500,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0088 - PEGADOR DE ALIMENTOS TIPO CONCHA - Especificação : sem emendas ou saliencias, em aço inoxidável medindo aproximadamente 28 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 33,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	TRAMONTINA	200 Unidade	28,50	5.700,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0089 - PLACA DE CORTE DE VIDRO TEMPERADO - Especificação : medindo aproximadamente 30x40 cm - EDALBERTO VIDORS - Valor Referência: 90,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	EDALBERTO VIDORS	100 Unidade	70,79	7.079,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0090 - PRATO DESCARTÁVEL - Especificação : 15 cm (cx c/ 1.000 und) - MARATA - Valor Referência: 350,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	300 Caixa	270,79	81.237,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0091 - PRATO DESCARTAVEL 15 CM CAIXA 1.000 UND - TRAMONTINA - Valor Referência: 350,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	70 Caixa	278,90	19.523,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0092 - PRATO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA FUNDO 12 CM CAIXA C/1000 - MARATA - Valor Referência: 345,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MARATA	100 Caixa	289,60	28.960,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0093 - PRATO FUNDO EM VIDRO - Especificação : transparente e temperado - DURALEX - Valor Referência: 12,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	DURALEX	400 Unidade	8,60	3.440,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0094 - PRATOS RASO EM VIDRO - Especificação : especificação duralex branco - NADIR - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	NADIR	4 Unidade	8,80	35,20	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0095 - RALADOR DE LEGUMES EM INOX - Especificação : 4 faces medindo aproximadamente 20x10 cm - TRAMONTINA - Valor Referência: 78,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	100 Unidade	10,40	1.040,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0096 - RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA - Especificação : medindo aproximadamente 30x40 cm - INVICTA - Valor Referência: 34,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. A. B. NOGUEIRA COMERCIO & SERVICOS EIRELI	INVICTA	40 Unidade	19,30	772,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0097 - REGULADOR DE GÁS COMPLETO COM MANGUEIRA - Especificação : braçadeira e relógio - IMAR - Valor Referência: 61,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	IMAR	70 Unidade	59,50	4.165,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0098 - TABUA DE CORTAR CARNE - Especificação : tabua para corte 50cm x 30 cm - TABUA DE CORTAR CARNE - Valor Referência: 69,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSIVANE C MACEDO	TABUA DE CORTAR CARNE	70 Unidade	35,00	2.450,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-------------------	--------------------------	------------	-------	----------	--

0099 - TACHO EM ALUMÍNIO Nº 50 - Especificação : medindo aproximadamente 50 cm (diâmetro)x 20 cm (altura), com capacidade aproximada de 22 litros - TRAMONTINA - Valor Referência: 516,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	TRAMONTINA	20 Unidade	154,85	3.097,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0100 - TACHO EM ALUMÍNIO Nº40 - Especificação : medindo aproximadamente 40 cm (diâmetro)x 17 cm (altura), com capacidade aproximada de 15 litros - DULAR - Valor Referência: 494,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S PESSOA	DULAR	10 Unidade	399,70	3.997,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0101 - TOALHA DE MESA REDONDA - Especificação : 100% algodão estampada medindo aproximadamente 1,5 m de diâmetro - RENDA - Valor Referência: 99,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	RENDA	60 Unidade	59,40	3.564,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0102 - TOALHA DE MESA REDONDA. - Especificação : com 2 m de diâmetro - MESA BELA - Valor Referência: 99,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIEL C SOARES	MESA BELA	100 Unidade	50,09	5.009,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0103 - TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA - Especificação : TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA 1,80X3,10 - TRAMONTINA - Valor Referência: 98,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M OZORIO	TRAMONTINA	100 Unidade	59,10	5.910,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0104 - TOALHA DE MESA RETANGULAR - Especificação : sem estampa, de tecido em oxford, na cor branca medindo aproximadamente 1,80x3,10m - CGS TEXTIL - Valor Referência: 99,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CGS TEXTIL	100 Unidade	59,30	5.930,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0105 - TOALHA DE MESA RETANGULAR AZUL - Especificação : toalha de mesa retangular, sem estampa, tecido de oxford,na cor zul, medindo 1,60X240 - TEKA - Valor Referência: 100,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	TEKA	100 Unidade	87,70	8.770,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0106 - TOALINHA DE MÃO INFANTIL - Especificação : toalinha de mção infantil kit co 50 toalinhas em algodão - ECO TEXTIL - Valor Referência: 30,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROSIVANE C MACEDO

ECO TEXTIL

200 Unidade

18,90

3.780,00

Homologado em
19/01/2024 16:51:30
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES

0107 - TOLHA DE BANHO 70X1.140CORES VARIADAS - KARSTEN - Valor Referência: 60,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. P. NOGUEIRA COMERCIO	KARSTEN	300 Unidade	18,10	5.430,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0108 - TOUCA DESCARTÁVEL - Especificação : PCT C 100 UND - MARFIX - Valor Referência: 215,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARFIX	10 Caixa	154,60	1.546,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0109 - XICARA - Especificação : jogo para chá 240 ml com 12 peças com pires - BIONA - Valor Referência: 127,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PVC DISTRIBUICAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BIONA	30 Jogo	98,50	2.955,00	Homologado em 19/01/2024 16:51:30 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

